
お客様各位

　平素よりホテル日航プリンセス京都をご愛顧賜わり、心より御礼を申し上げます。
ホテル日航プリンセス京都では、2021年4月1日（木）のご滞在より
チェックイン・チェックアウト時間を下記のとおり変更させていただくことになりました。

ホテル日航プリンセス京都　支配人

チェックイン ・ チェックアウト
時間変更のお知らせ

2021年4月1日（木）より

チェックイン・チェックアウト時間の変更

何卒ご理解いただき、引き続きご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。

2021年1月

2021年3月31日（水）ご到着分まで
■チェックイン時間
■チェックアウト時間

13：00
12：00

2021年4月1日（木）ご到着分より

■チェックイン時間 15：00
■チェックアウト時間 11：00

※チェックイン時間の指定がある宿泊プランにつきましては、
　各プランの設定時間が優先となります。

※2021年2月1日（月）以降に承わる新規ご予約から、
　4月1日以降のチェックイン・チェックアウト時間を適用いたします。

※2021年1月31日（日）までにご予約されたご宿泊につきましては、
　チェックイン時間13時、チェックアウト時間12時が適用されます。


